
   COMUNE di SAN GIOVANNI A PIRO

Provincia di Salerno

L'anno  duemilasedici addì  cinque del mese di maggio, il Responsabile del servizio Arch. LAINO Raffaele

ATTESO che il termine per l’approvazione del  Bilancio di previsione 2016 è stato differito al
30.04.2016;

VISTA la disposizione Sindacale prot. n. 5075 del 6/07/2015 di affidamento incarico di Responsabile
del servizio nell'ambito dell'Area Tecnico-Manutentiva;

VISTI:

- il D.Lgs. 18.08.2000, n.267;
- il D.Lgs. 30.03.2001, n.165;
- lo Statuto comunale;
- il Regolamento di Contabilità ;

PREMESSO CHE:

con delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 3.7.2009 è stato approvato il
Regolamento per la gestione del porto turistico di Scario, ai fini dell'assegnazione dei
posti ormeggio disponibili, relativamente alle aree portuali di Scario, nonché  la
disciplina generale relativa all'articolazione delle tariffe sugli ormeggi, allegata al
predetto Regolamento, dando atto che le tariffe saranno determinate dalla Giunta
Comunale;
con delibere di G.C. n.101 del 20/07/2015 e n.135 del 26/08/2015, esecutive, sono
state fissate, tra l’altro, le tariffe di ormeggio nell’area portuale per l’anno 2015;
il Settore Demanio Marittimo della Regione Campania con provvedimento prot.
2015.0484979 del 13.07.2015 ha rinnovato la concessione demaniale marittima n.
106/2011 -  rep. 583, relativa a n. 5 specchi acquei all'interno del porto di Scario, fino
al 2020;

DATO ATTO della possibilità di consentire l'ormeggio ai natanti, per il periodo
01.01.2016/31/12/2016, all'interno degli specchi acquei in concessione a questo Ente;

Oggetto: ASSEGNAZIONE N.50 POSTI DI ORMEGGIO PRESSO L'AREA IN CONCESSIONE AL
COMUNE PRESSO IL PORTO DI SCARIO - APPROVAZIONE BANDO -

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 113 DEL 05-05-2016
Reg. Gen n. 243 del 05-05-2016



VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 74 del 13/04/2016 con la quale fra l'altro è
stato fornito all'U.T.C. l'indirizzo per la predisposizione di avviso per pubblicizzare la
disponibilità alla concessione di ormeggio in favore delle unità da diporto applicando il
canone come da tabella allegata, per il periodo 01.01.2016/31.12.2016;

DATO ATTO che nel periodo 01.01.2016/31.12.2016 questo Ente non garantisce servizio di
guardiania;

ATTESA la propria competenza in materia;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa e qui intese integralmente riportate ed approvate:

1. DI CONSENTIRE l'ormeggio ai natanti, per il periodo 01.01.2016/31.12.2016, all'interno
degli specchi acquei  in concessione a questo Ente;

2. APPROVARE l'allegato bando per la concessione di ormeggio in favore delle unità da
diporto applicando il canone come da tabella allegata alla deliberazione n. 74 del 13/04/2016,
per il periodo 01.01.2016/31.12.2016;

DI DISPORRE, siccome dispone, la pubblicazione dell’avviso, testé approvato, sul sito
internet del Comune di S.Giovanni a Piro e all'Albo on-line del Comune.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

Si attesta la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi degli art. 49 e 147bis, comma
1, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Arch. Raffaele LAINO F.to Arch. Raffaele LAINO

__________________________________________________________________________________________
Si attesta la regolarità contabile, la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4,

dell’art.153, comma 5, e dell’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, con imputazione della spesa
sull'Intervento indicato in determina.

San Giovanni a Piro, 05-05-2016 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to D.ssa ANGELA RIVIELLO

In data             09-05-2016  copia della presente determinazione viene trasmessa a:

-[] SINDACO
-[] RESPONSABILE UFFICIO FINANZIARIO
-[] RESPONSABILE UFFICIO ...............

IL RESPONSABILE
F.to Arch. Raffaele LAINO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio

Comunale in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi.

San Giovanni a Piro, 09-05-2016 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  dott. FRANCESCO MINARDI

==========================================================================

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, PER USO AMMINISTRATIVO.

San Giovanni a Piro, 09-05-2016 IL SEGRETARIO COMUNALE
dott. FRANCESCO MINARDI


